
UCHWAŁA NR 33/1814/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz  art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710, 1812, 1933 i 2185, z 2023  
poz. 412 i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094, z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowe 
przeprowadzenie cyklu dwudniowych warsztatów kopernikańskich dla dzieci i młodzieży, 
które będą realizowane na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Przemysława Zasuwę, Leszka 
Milewskiego prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Reklamowa Gall 
s.c. P. Zasuwa, L. Milewski z siedzibą w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 50, z ceną 
1.162.350,00 zł i łączną ilością 100 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


